m pi . ACOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009146. 10- 08- 2018 I

U

> /ﬂ//(/;fc/() aell s lrztore, c/ // ///////(/ sty o della W/u/ ca
g < fm Z/ﬂf/{) J&)&JI/M ﬁ(fyxﬂﬂﬂé/ per / Oﬂ?//ﬂﬁ ﬁomgg/m/

Z/j?’a'o' VI — Anebito tervitoriate dv Moderna

Wa& %waﬂfe f%ﬂ

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Naziale sottoscritto in data 28/06/2018,
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni yismrie del personale della Scuola per I'a.s.
2018/2019, con patrticolare riferimento agli art. €117 riguardanti le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale A.T.A,;

VISTA l'ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regade concernente le utilizzazioni del
personale della Scuola per I'a.s. 2018/2019, suittsin data 20/07/2018,;

VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione psowa prodotte dagli interessati;
DISPONE

Sono pubblicate in data odierna all’Albo di quedtéicio le graduatorie provvisorie delle
utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorietidig per profilo professionale, del personale
A.T.A. per I'a.s. 2018/2019.

Eventuali reclami potranno essere presentati atgu®éficio entro 5 giorni dalla data
pubblicazione della suddetta graduatoria al seguemmdirizzo di posta elettronica:
usp.mo@istuzione.it.

Il Dirigente
Silvia Menabue

Responsabile del procedimento: il Funzionario Stefano Claps - Tel. 059/382 917 - e-mail: stefano.claps@istruzione.it
Referente: Annunziata Vizziello — Tel. 059/382 917
Via Rainusso 70/80 — 41124 — Modena - Tel: 059/382 800
e-mail: usp.mo@istruzione.itpec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it






